supradictis, et cuilibet insolidum Auctoritate predicta omnimodam conce-

dimus facultatem. Proviso quod premissorum pretextu aliquem, vel aliquos

ultra justum et debitum non gravetis, nee ob id aliam taxacionem fieri

quomodolibet permittatis. Alioquin, si premissa omnia et singula non
adimpleveritis cum effectu, aut aliquod in contrarium feceritis, in vos
Dominum prefatum Archiepiscopum Interdicti ab ingressu Ecclesie, et in

vestram Cantuariensem Ecclesiam ejusdem Interdicti, et in ceteros alios

supradictos, quos presens tangit Processus, singulariter in singulos Ex-
communicacionis Sentencias, exnunc prout extunc, in hiis Scriptis, dicta

Canonica Monicione premissa, sentencialiter promulgamus. Quod Inter-

dictum si per quatuor dies (etc., in the common form, ut supra). In quorum
omnium testimonium presentem Processum nostrum per Notarium nostrum
infrascriptum scribi et publicari mandavimus et sigilli nostri appensione
muuiri.—Datum et actum apud Cherryngge, Cantuariensis Diocesis, vij die
mensis Novembris, Anno Domini M°. CCCmo lmo, Indiccioue quarta, etc.

;

presentibus discretis viris, Dominis Rogero de Feribi, Rectore Ecclesie de
Tyutinhille, Bathoniensis Diocesis, et Waltero de Netteltoue, presbitero,

Lincolnieusis Diocesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego, GuillelmuR Rolberti, clericus, Caturcensis Diocesis [Cakors], Pub-
licus Apostolica Auctoiitate Notarius, predictis omnibus et singulis, una
cum dictis testibus (etc,, ut supra), meoque signo cousueto signavi rogatus.

—Verum, quia eidem Domino Raymuudo, Nuncio prefato, infra tempus
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A.D. nobis in bac parte limitatnm, Batisfecimni de snmina pro qua nobis leripait
1350.

per guas Li^era8 Rupradictaa, ipsam summam, Auctoritate Apostoliea nobis
Vol I. in hac parte commissa, cle bonis Kcclesiasticis nostris et vestris, ac aliarum

Personarum Eccleaiasticarum in dictis ipsius Nuncii Literis contentarum,
juxta earumdem Literarum forniam, colligi et levari inponimus et decer-

nimus, justicia suadente ; vobis, in virtute Obediencie qua dicte Sedi
tenemini, firmiter injungentes quatinus quilibet vestrurn Suffraganeorum
nostrorum, infra duorum mensium spaciura, a tempore quo presentes

Litere presentate fuerint et recepte continue numerandum, quas absque
mora retradi libere presentanti voluinus et mandamus, retenta primitus
per recipientem, suis sumptibus, copia earundem, de singulis quadraginta
solidis universorum bonorum Ecclesiastieorum suorum propriorum, et alia-